

PLANILHA DE PREÇO MÁXIMO ACEITÁVEL PELA ADMINISTRAÇÃO

Objeto: Equipamento de Infraestrutura de Redes

Grupo 01: Solução Servidores de Rede													
Item	Descrição	Unidade	REI	CP	CPZR	CSMBV	CST	CS	CF	CO	Total (A)	Valor Unitário (B)	Valor Total C = A x B
01	Servidor de virtualização tipo 1 Catmat: 602024.	Unid.	X	X	X	03	02	02	04	02	13	114.930,14	1.494.091,82
02	Servidor de virtualização tipo 2 Catmat: 457714.	Unid.	05	02	X	X	X	X	X	X	07	187.429,00	1.312.003,00
03	Storage tipo 1. Catmat: 622941.	Unid.	X	X	01	01	01	01	02	02	08	276.322,00	2.210.576,00
04	Storage tipo 2. Catmat: 622941.	Unid.	02	02	X	X	X	X	X	X	04	245.170,50	980.682,00
05	Disco rígido SAS 2.4 TB Catmat: 450267.	Unid.	24	10	04	08	16	10	24	06	102	4.327,50	441.405,00
Valor Total Estimado da Aquisição (Grupo 01)													6.438.757,82

Grupo 02: Soluções de Rede LAN													
Item	Descrição	Unidade	REI	CP	CPZR	CSMBV	CST	CS	CF	CO	Total (A)	Valor Unitário (B)	Valor Total C = A x B
06	Switch acesso com 24 portas 1000 BASE – T. Catmat: 335551.	Unid.	04	04	03	X	03	X	02	X	16	14.375,00	230.000,00
07	Switch acesso com 24 portas 1000 BASE - T (POE). Catmat: 618778.	Unid.	02	05	X	06	X	03	08	12	36	30.940,00	1.113.840,00
08	Switch acesso com 48 portas 1000 BASE – T. Catmat: 618778.	Unid.	02	12	06	X	01	07	08	12	48	24.720,00	1.186.560,00
09	Switch acesso com 48 portas 1000 BASE – T(POE). Catmat: 618780.	Unid.	02	X	X	02	X	05	02	12	23	39.063,00	898.449,00
10	Switch distribuição com 24 portas fibra óptica. Catmat: 335875.	Unid.	02	X	X	X	01	02	03	02	10	54.050,00	540.500,00
11	Transceiver 1000 BASE – LX. Catmat: 446002.	Unid.	X	40	X	X	X	X	X	30	70	1.660,50	116.235,00
12	Transceiver 1000 BASE – SX. Catmat: 295671.	Unid.	08	X	X	X	68	X	X	X	76	991,20	75.331,20
Valor Total Estimado da Aquisição (Grupo 02)													4.160.915,32

Itens Diversos													
Item	Descrição	Unidade	REI	CP	CPZR	CSMBV	CST	CS	CF	CO	Total (A)	Valor Unitário (B)	Valor Total C = A x B
13	Mini Rack de parede 5U. Catmat: 399251.	Unid.	X	06	04	X	X	06	08	X	24	868,57	20.845,68
14	Mini Rack de parede 12U. Catmat: 482643.	Unid.	X	X	04	04	02	01	01	02	14	945,06	13.230,84
15	Mini Rack de parede 16U. Catmat: 422721.	Unid.	X	X	02	X	03	X	01	X	6	985,85	5.915,10
16	Pacote de Conector Macho CAT6 RJ45 (100 Unidades). Catmat: 375963.	Unid.	02	50	30	04	03	15	16	15	135	49,90	6.736,50
17	Caixa de Cabo de Rede Cat 6 (305 Metros azul). Catmat: 469650.	Unid.	02	04	06	04	16	10	28	15	85	1.199,00	101.915,00
18	Patch Cord Cat6 20 cm. Catmat: 472692	Unid.	X	960	50	X	X	X	283	96	1.389	25,60	35.558,40
19	Patch Cord Cat6 25 cm. Catmat: 472692.	Unid.	48	600	50	X	X	676	50	120	1.544	19,80	30.571,20
20	Patch Cord Óptico LC duplex Multimodo (LC-LC 62,5/125 LC/LC 3M). Catmat: 415542.	Unid.	X	20	12	X	X	X	20	30	82	54,75	4.489,50
21	Patch Cord Óptico LC duplex LC-LC Monomodo 3M. Catmat: 604458.	Unid.	X	10	X	X	X	04	10	30	54	99,00	5.346,00
22	Patch Cord Óptico LC SC/UPC SM 2,50 Metros. Catmat: 415544.	Unid.	X	10	X	X	68	X	X	30	108	38,61	4.169,88
23	Disco Rígido SAS 2TB. Catmat: 479104.	Unid.	08	X	X	X	08	X	X	X	16	5.200,00	83.200,00
Valor Total Estimado da Aquisição (Itens Diversos) em R\$												311.978,10	
Valor Total Estimado da Aquisição (Todos os Itens) em R\$												10.911.651,24	

Legenda:

REI: Reitoria

CP: Campus Petrolina

CPZR: Campus Petrolina Zona Rural

CSMBV: Campus Santa Maria da Boa Vista

CO: Campus Ouricuri

CST: Campus Serra Talhada

CS: Campus Salgueiro

CF: Campus Floresta